[bookmark: OLE_LINK1]关于公示北京交通大学第五届大学生
建筑结构设计竞赛评审结果的通知

由北京交通大学大学生建筑结构设计竞赛组委会主办，土木建筑工程学院承办的北京交通大学第五届大学生建筑结构设计竞赛评审工作已经结束。全校共有47组学生报名参赛。经竞赛评审专家组评审、组委会审定，共评选出15组学生获奖，其中一等奖4项，二等奖7项，三等奖4项，获奖名单详见附件。现将评审结果予以公示。
公示时间为2016年9月14日至9月22日，如有意见和建议，敬请您署真实姓名并以书面形式与我们联系，我们将认真听取，妥善处理。
联 系 人：武惠芳
电    话：51684249
邮箱地址：hfwu@bjtu.edu.cn

附件：北京交通大学第五届大学生建筑结构设计竞赛获奖名单

北京交通大学
大学生建筑结构设计竞赛组委会
（教务处代章）
2016年9月14日

附件：
北京交通大学第五届大学生建筑结构设计竞赛获奖名单
一等奖（4项）
	类别
	姓名
	学院
	学号

	A组
	王明亮
	土木建筑工程学院
	13282019

	孙宪夫
	土木建筑工程学院
	13231156

	姜涵文
	土木建筑工程学院
	13231148

	张财良
	土木建筑工程学院
	13231164

	吴辰
	土木建筑工程学院
	14231279

	尤俊杰
	土木建筑工程学院
	14231285

	B组桥梁
	罗杰俊
	土木建筑工程学院
	13231015

	冷顺多
	土木建筑工程学院
	13231011

	路振华
	土木建筑工程学院
	13231014

	王鹍鹏
	土木建筑工程学院
	13231022

	王昌盛
	土木建筑工程学院
	13231020

	吴悠
	建筑与艺术学院
	13312019

	B组结构
	汤明
	土木工程建筑学院
	13231188

	王朋松
	土木工程建筑学院
	13231190

	龚世宇
	土木工程建筑学院
	13231176

	张航
	土木工程建筑学院
	13231196

	姜子卿
	建筑与艺术学院
	13311006

	余旋
	建筑与艺术学院
	13311019

	C组
	饶洁
	土木建筑工程学院
	14231019

	杨宗焱
	土木建筑工程学院
	14231026

	冯洁
	土木建筑工程学院
	14231006

二等奖（7项）
	类别
	姓名
	学院
	学号

	[bookmark: _GoBack]A组
	黄佳诚
	土木建筑工程学院
	13231214

	王雨
	土木建筑工程学院
	13231131

	刘岩钊
	土木建筑工程学院
	13231083

	A组
	李轩
	土木建筑工程学院
	13231150

	杨羽婷
	土木建筑工程学院
	13231134

	张茉颜
	土木建筑工程学院
	13231168

	何斌
	土木建筑工程学院
	13231143

	顾浩田
	土木建筑工程学院
	13231141

	窦蕾
	土木建筑工程学院
	13231170

	B组桥梁
	黄伊琛
	土木建筑工程学院
	13231108

	项军
	土木建筑工程学院
	13231023

	吴娟娟
	土木建筑工程学院
	13231132

	B组桥梁
	王潇
	土木建筑工程学院
	13231228

	陈翘楚
	土木建筑工程学院
	13231238

	左一方
	建筑与艺术学院
	13231235

	马重
	土木建筑工程学院
	13274085

	李文枭
	土木建筑工程学院
	13231218

	陈星
	土木建筑工程学院
	13231239

	B组结构
	韦经斌
	土木建筑工程学院
	13231290

	张大欢
	土木建筑工程学院
	13231135

	杨望
	土木建筑工程学院
	13231133

	庄潮铮
	土木建筑工程学院
	13231033

	陈鑫星
	建筑与艺术学院
	14231130

	刘梦笛
	建筑与艺术学院
	12311036

	B组结构
	胡海天
	土木工程建筑学院
	13231007

	常涛
	土木工程建筑学院
	13231001

	冯腾飞
	土木工程建筑学院
	13231003

	高尚
	土木工程建筑学院
	13231004

	谢文博
	土木工程建筑学院
	13231024

	徐文才
	建筑与艺术学院
	13311046

	C组
	黄佳诚
	土木建筑工程学院
	13231214

	王雨
	土木建筑工程学院
	13231131

三等奖（4）
	类别
	姓名
	学院
	学号

	A组
	曾俊达
	土木建筑工程学院
	14231252

	陈柏霖
	土木建筑工程学院
	14231227

	冯俊
	土木建筑工程学院
	14231232

	曹宇陶
	土木建筑工程学院
	14231226

	万林潇谊
	建筑与艺术学院
	14311014

	李思扬
	建筑与艺术学院
	14312009

	A组
	于井泉
	土木建筑工程学院
	14231124

	孙欣坤
	土木建筑工程学院
	14231148

	胡昕宇
	土木建筑工程学院
	14231101

	刘谨豪
	土木建筑工程学院
	14231140

	熊义磊
	土木建筑工程学院
	14231121

	张宏铭
	土木建筑工程学院
	14231126

	A组
	柳岸焘
	土木建筑工程学院
	13231248

	马琦
	土木建筑工程学院
	13231251

	曲翔宇
	土木建筑工程学院
	13231255

	麻学博
	土木建筑工程学院
	13231250

	孔浩然
	土木建筑工程学院
	13231243

	邱滟佳
	土木建筑工程学院
	13231254

	C组
	夏颜
	土木建筑工程学院
	14232020

	上官茜茜
	土木建筑工程学院
	14232015

	成路瑶
	土木建筑工程学院
	14232002

[bookmark: OLE_LINK2]
[bookmark: OLE_LINK5]
[bookmark: OLE_LINK7]